
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4209016 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

1 700 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte vhodnou investiční příležitost?
Představuji Vám prodej bytu o dispozici 1+1 o podlahové ploše 45
m2. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, ve které byli dělány
rozvody vody, odpadu, elektřiny, nové podlahy, snížení a zateplení
stropů, plastová okna, do domu je zaveden plyn, ale po bytě není
rozveden.
Byt se skládá ze vstupní chodby, kuchyně, koupelny, ložnice ve
které jsou krbová kamna, dále k bytu patří kůlna. Nemovitost se
nachází v pěší vzdálenosti od veškeré občanské vybavenosti,
mateřské školy, základní školy, pošty, autobusové zastávky směr
Kladno či Slaný a navíce se nemovitost nachází v blízkosti zámku
Smečno a zámecké zahrady.
Pro více informací kontaktujte RK.

ID inzerátu ESO: 4209016
Inzerát vydán: 20.12.2023
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900858053
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 858053

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Tygl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


